EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017

CARLOS GUSTAVO SCHUCH, Prefeito Municipal de Vale Verde, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, que foram aceitas, para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017 –

Nutricionista, as inscrições dos candidatos a seguir relacionados com respectivo número de

inscrição:

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO INSCRIÇÃO

01 Gessica Lincke Thiesen Homologada

02 Daniela Beatriz Vedoy de Oliveira Homologada

03 Aline Mendes Kniphoff Homologada

04 Bruna Luiza Becker Homologada

05 Heloisa Schuck Homologada

06 Daniele Cristine Reis da Luz Homologada

07 Carina Einsfeld Homologada

08 Paula Andressa Fischer Homologada

09 Camila Schreiner Pereira Homologada

10 Nathalia Brenner Homologada

11 Alessandra Diniz Zorzo Homologada

12 Carina Garcia Tatsch Homologada

13 Magali Bavaresco Homologada

14 Marieli Cristine Neumann Baccaro Não Homologada

Fica aberto prazo recursal de 01 (um) dia.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALE

VERDE, EM 13 DE NOVEMBRO DE 2017.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH

             Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Roque Alvício Eisermann

Secretaria de Administração e Planejamento

1ª ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 003/2017

Aos dez dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, às quatorze horas, na sala de

reuniões, no prédio da Prefeitura Municipal de Vale Verde, localizado na Rua Frederico Trarbach,

655, Centro, na cidade de Vale Verde, reuniu-se a Comissão do Processo Seletivo Simplificado Nº

003/2017, com a presença dos membros Carolina Toillier, Francisca Teresinha Muller e Joarês

Andrade Nunes, nomeados pela Portaria Nº 7.491/2017, para dar início à análise e validação das

inscrições para cada um dos  inscritos no processo seletivo. Para o cargo de Nutricionista

inscreveram-se as seguintes candidatas: Gessica Lincke Thiesen (inscrição nº 01), Daniela

Beatriz Vedoy de Oliveira (inscrição nº 02), Aline Mendes Kniphoff (inscrição nº 03), Bruna Luiza

Becker (inscrição nº 04), Heloisa Schuck (inscrição nº 05), Daniele Cristine Reis da Luz (inscrição

nº 06), Carina Einsfeld (inscrição nº 07), Paula Andressa Fischer (inscrição nº 08), Camila

Schreiner Pereira (inscrição nº 09), Nathalia Brenner (inscrição nº 10), Alessandra Diniz Zorzo

(inscrição nº 11), Carina Garcia Tatsch (inscrição nº 12), Magali Bavaresco (inscrição nº 13) e

Mariele Cristine Neumann Baccaro (inscrição nº 14). Após análise da documentação apresentada,

a comissão constatou o seguinte: Todas as candidatas tiveram suas inscrições homologadas, pois

atenderam todos os requisitos do Edital, com exceção da candidata Mariele Cristine Neumann

Baccaro (inscrição nº 14) que não teve sua inscrição homologada, pois não atendeu ao disposto

no item 4.1.3 (prova de quitação das obrigações eleitorais). Fica aberto prazo recursal de um dia,

a contar da data de publicação do edital de homologação das inscrições. Nada mais havendo a

constar lavra-se a presente ata, que após lida e aprovada será assinada pelos presentes. Vale

Verde, em 10 de novembro de 2017.

CAROLINA TOILLIER

FRANCISCA TERESINHA MULLER

JOARÊS ANDRADE NUNES